ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Ba Tơ, ngày       tháng 3  năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức buổi làm việc với làm việc với Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, UBND các xã về quản lý hạ tầng nước sinh hoạt nông thôn về công tác

quản lý, vận hành, bảo trì công trình cấp nước sạch nông thôn tập trung sau đầu tư trên

địa bàn huyện.

 1. Thành phần

 - Đồng chí Phạm Giang Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và

Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch.

 - Chủ tịch UBND các xã: Ba Lế, Ba Dinh, Ba Tô, Ba Vì, Ba Xa, Ba Tiêu, Ba

Điền, Ba Nam và Ba Giang.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 3 năm 2024 (Chiều thứ 4).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND huyện.

 4.Chuẩn bị nội dung

 - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị tài liêu có liên quan để

triển khai cuộc họp.

 - UBND các xã báo báo về thành lập tổ công tác quản ký, vận hành, bảo trì công

trình và Phê duyệt phương án quản lý công trình cấp nước sạch nông thôn sau đầu tư

trên địa bàn theo từng xã.

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thành phần, thời gian để buổi làm việc đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2024-03-11T17:00:10+0700

		2024-03-12T07:53:24+0700

		2024-03-12T07:53:24+0700

		2024-03-12T07:53:24+0700